
5

6

4

2

7

1

7

8

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年4月24日（月）2回水沢6日

 5R Ｃ２三組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：40,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ビッグバンドジャズ
父:グラスワンダー  母:スイートベイジル

牡  7 村上忍
56.0

1:31.3
(－)

3-3-3-2 39.8 － 1 524
(+9)

佐藤祐司（水沢）
（有）下河辺牧場
下河辺牧場

2 6 イキナヤツ
父:ワイルドラッシュ  母:モリトオウカ

牡  9 木村暁
56.0

1:32.1
(5)

8-8-6-3 39.7 － 8 486
(-3)

三野宮通（水沢）
（株）ウェルネット
桜井牧場

3 4 スイングリーダー
父:シニスターミニスター  母:マキハタターキー

牝  7 高松亮
54.0

1:32.1
(ハナ)

2-2-1-1 40.8 － 5 466
(+8)

畠山信一（水沢）
由利一郎
槙本牧場

4 2 レーヴドブラン
父:ブラックタイド  母:ヒラボクドリーム

牝  4 坂口裕一
54.0

1:32.8
(4)

7-7-7-5 40.7 － 3 422
(+5)

村上昌幸（水沢）
及川謙三
千代田牧場

5 8 クライフォザムーン
父:アドマイヤムーン  母:ザミル

牡  8 南郷家全
56.0

1:32.9
(1/2)

9-9-9-7 40.3 － 6 476
(-1)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
上山牧場

6 1 ジョコビッチ
父:ゴールドアリュール  母:ファイヤーチェリー

牡  4 高橋悠里
56.0

1:33.5
(4)

5-4-4-4 41.6 － 2 518
(-3)

酒井仁（水沢）
千葉浩
新生ファーム

7 7 マンダリンショコラ
父:ステイゴールド  母:シュウザンアイ

牝  4 山本聡哉
54.0

1:33.6
(1/2)

10-10-10-8 40.8 － 4 429
(-2)

三野宮通（水沢）
櫻井秋雄
桜井牧場

8 9 ジェイエレガンス
父:キングヘイロー  母:ヒトリシズカ

牝  4 山本政聡
54.0

1:34.1
(3)

6-6-8-9 41.9 － 7 442
(+1)

平澤芳三（盛岡）
太田雅貴
前谷　武志

9 10 マイネルテンクウ
父:タニノギムレット  母:コスモフライハイ

牡  8 大坪慎
56.0

1:34.1
(アタマ)

4-5-5-10 42.2 － 10 528
(+1)

吉田司（水沢）
谷謙介
ビッグレッドファーム

10 3 タマニカテレバ
父:エアジハード  母:パレスルビー

牝  6 関本淳
54.0

1:34.5
(2 1/2)

1-1-2-6 43.3 － 9 497
(-3)

晴山厚司（盛岡）
高橋長治
株式会社　ミリオンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,10,1,9,2,6,8,7

3,4,5,1,10,9,2,6,8,7

4,3,5,1,10,6,2,9,8,7

4,5,6,1,2,3,8,7,9,10

払戻金
単 勝 5 240円

複 勝 5 130円

6 630円

4 450円

ワイド 5-6 740円

4-5 450円

4-6 1,810円

枠 連 5-6 3,430円

馬 連 5-6 3,210円

馬 単 5-6 4,350円

3連複 4-5-6 8,200円

3連単 5-6-4 29,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


