5R C 2 三組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良					
[;	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:40,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:6,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	ビッグバンドジャズ 父:グラスワンダー 母:スイートベイジル	牡 7	村上忍 56.0	1:31.3 (-)	3-3-3-2	39.8	_	1	524 (+9)	佐藤祐司(水沢) (有)下河辺牧場 下河辺牧場
2	6	6	イキナヤツ 父:ワイルドラッシュ 母:モリトオウカ	牡 9	木村暁 56.0	1:32.1 (5)	8-8-6-3	39.7	_	8	486 (-3)	三野宮通(水沢) (株)ウェルネット 桜井牧場
3	4	4	スイングリーダー 父:シニスターミニスター 母:マキハタターキー	牝 7	高松亮 54.0	1:32.1 (ハナ)	2-2-1-1	40.8	_	5	466 (+8)	畠山信一(水沢) 由利一郎 槙本牧場
4	2	2	レーヴドブラン 父:ブラックタイド 母:ヒラボクドリーム	牝 4	坂口裕一 54.0	1:32.8 (4)	7-7-7-5	40.7	_	3	422 (+5)	村上昌幸(水沢) 及川謙三 千代田牧場
5	7	8	クライフォザムーン 父:アドマイヤムーン 母:ザミル	牡 8	南郷家全 56.0	1:32.9 (1/2)	9-9-9-7	40.3	-	6	476 (-1)	村上昌幸(水沢) 大黒富美子 上山牧場
6	1	1	ジョコビッチ 父:ゴールドアリュール 母:ファイヤーチェリー	牡 4	高橋悠里 56.0	1:33.5 (4)	5-4-4-4	41.6	_	2	518 (-3)	酒井仁 (水沢) 千葉浩 新生ファーム
7	7	7	マンダリンショコラ 父:ステイゴールド 母:シュウザンアイ	牝 4	山本聡哉 54.0	1:33.6 (1/2)	10-10-10-8	40.8	_	4	429 (-2)	三野宮通(水沢) 櫻井秋雄 桜井牧場
8	8	9	ジェイエレガンス 父:キングへイロー 母:ヒトリシズカ	牝 4	山本政聡 54.0	1:34.1 (3)	6-6-8-9	41.9	-	7	442 (+1)	平澤芳三 (盛岡) 太田雅貴 前谷 武志
9	8	10	マイネルテンクウ 父:タニノギムレット 母:コスモフライハイ	牡 8	大坪慎 56.0	1:34.1 (アタマ)	4-5-5-10	42.2	_	10	528 (+1)	吉田司(水沢) 谷謙介 ビッグレッドファーム
10	3	3	タマニカテレバ 父:エアジハード 母:パレスルビー	牝 6	関本淳 54.0	1:34.5 (2 1/2)	1-1-2-6	43.3	-	9	497 (-3)	晴山厚司 (盛岡) 高橋長治 株式会社 ミリオンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,5,10,1,9,2,6,8,7		
2コーナー	3,4,5,1,10,9,2,6,8,7		
3コーナー	4,3,5,1,10,6,2,9,8,7		
4コーナー	4,5,6,1,2,3,8,7,9,10		

● 払戻金

単 勝	5	240円
複 勝	5	130円
	6	630円
	4	450円

ワイド	5–6	740円
	4-5	450円
	4-6	1,810円

枠 連	5-6	3,430円
馬連	5-6	3,210円
馬単	5-6	4,350円

3連複	4-5-6	8,200円
3連単	5-6-4	29,110円